
• 

Z A R Z Ą D ZE N I E Nr 58/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/235/18 z dnia 10.09.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku poz.994, poz. l OOO, poz.1349 i 
poz.1432), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku poz.2077 oraz z 2018 roku poz.62, poz.1000 i poz.1366) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



• 

Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 58/18 

z dnia I0.09.20 18r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmnie jszenia Zwiększenia 
100 Górnictwo i kopalnictwo 0,00 21 865,00 

10006 Pozostałe RÓrnictwo i kopalnictwo 0,00 21 865,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 2 I 865,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 11 3 16,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 11 316,00 

0970 Wpływy z róznych dochodów 0,00 I I 3 16,00 
750 Administracja publiczna 2 000,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 
te1y toria/11ego 2 000,00 0,00 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

0960 zapisów i darowizn w postaci p ieniężnej 2 000,00 0,00 
Dochody od osób prawnych, od osób 

756 fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki zwh~zane z ich poborem 0,00 12 143,00 
leśnego, podatku od spadku i darowizn, 

75616 podatku od czynnofri cywilnoprawnych 
oraz podatków i opiat lokalnych od osób 
fizycznych 0,00 2 143.00 
Wpływy z podatku od spadków i 

0360 darowizn 0,00 2 143,00 
Wpływy z innych opiat stanowiących 

75618 dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 10 000,00 
Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 

0490 ustaw 0,00 IO 000,00 
758 Różne rozliczenia 2 000,00 118 956,84 

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 78 956,84 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 
Wpływy z rozl iczeń/zwrotów z lat 

0940 ubiegłych 0,00 I 180,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na rea l i zację własnych zada11 

b ieżących gmin (zw iązków gm in, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 1 662,3 1 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na rea lizację inwestycj i i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

6330 gminnych) 0,00 56 114,53 

75801 Część O.!>:wiatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytoria/11ego 0,00 40 000,00 

2920 Subwencj e ogólne z budżetu par'istwa 0,00 40 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 72 ,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 72. 00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 72,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 

środowiska 0,00 52 730,00 

90095 
Pozostała działalność 0,00 52 730.00 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na rea lizację 

zadań bieżących jednostek za liczanych 

2460 do sektora finansów publicznych 0,00 52 730,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
921 narodowego 0,00 12,00 

92195 Pozostała działalność 0,00 12.00 

Wpływy z rozlicze111zwrotów z lat 

0940 ub iegłych 0,00 12,00 

Razem 4 000,00 217 094,84 

Uzasadnienie: W dzie le 758 zwiększone zostały dochody zgodnie z decyzją Wojewody 

Nr FB-1.3 I 11. 1.243,2018 na zwrot częśc i wydatków w ramach fu nduszu sołeck iego oraz 

decyzją Ministra Finansów Nr ST5.475 l .5.20 18. 11 g zwiększona zostaje subwencja oświatowa 

na dofin ansowanie wyposażenia szkół podstawowych w pomoce dydaktyczne z przedm iotów 

przyrodn iczych. 

W dziale 700 zwiększamy planowane dochody związane z rozgraniczeniem nieruchomośc i . 

W pozoslałych działach dokonano zmniej szenia oraz zwiększen ia planu dochodów do wysokośc i 

uzyskanych wpływów w celu bieżącej realizacj i budżetu . 

W dziale 900 zwiększono dochody z tytułu przyznanej dotacj i z WFOŚ iGW na rea l izację zadania 

"Usunięcie i unieszkodliw ienie wyrobów zawierających azbest z terenu gm iny Cie lądz w 20 l 8r." 

. ... . 



• 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 58/18 

z dnia 10.09.2018r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwari:anie i zaopatrywanie w 
400 energię eletryczną, gaz i wodę 0,00 8 000,00 

40002 Doslarczanie wody 0,00 8 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowniów 0,00 3 200,00 

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 
600 Transport i łączność 0,00 77 776,84 

60016 Dro~i publiczne gminne 0,00 77 776,84 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych (remont dróg gminnych) 0,00 77 776,84 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 11 316,00 
Gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościami 0,00 11 316,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 316,00 

750 Administracja publiczna 1 779,02 31 272,00 

75023 Urzędy xmin 0,00 31 272,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

6060 jednostek budżetowych 0,00 31 272,00 
Promocja jednostek samorządu 

75075 lerytoria/nego 1 779,02 0,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 

4210/ 1 /F.solecki Sierzchowy/ 540,00 0,00 
Zakup usług pozostałych /F.sołecki 

4300/1 Sierzchowy/ I 239,02 0,00 

801 Oświata i wychowanic 0,00 40 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 40 000,00 

Zakup środków dydaktycznych i 
4?40 książek 0,00 40 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 8 001,21 54 510,23 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 



90095 Pozostała działalność 1,21 54 510,23 
Zakup usług pozostałych /F.sołeki 

4300/1 Sierzchowy/ 0,00 1 780,23 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 730,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050/1 budżetowych 1,2 1 0,00 

Razem 9 780,23 222 875,07 

Uzasadnienie: w dziale 400 zwiększamy wydatki bieżące na wynagrodzenia i usługi a 
zmniejszamy wydatki bieżace w dziale 900. 
W dziale 600 zwiększamy wydatki inwestycyjne związane z remontem dróg gmiru1ych. 
W dziale 700 zwiekszamy wydatki związane z rozgraniczeniem nieruchomości. 
W dziale 750 zwiększamy wydatki inwestycyjne związane z zakupem sprzętu do transmisji 
sesji i głosowania elektronicznego, ponadto w wyniku oszczędności w realizacji funduszu 
sołeckiego Sierzchowy zmniejszamy wydatki bieżące a zwiększamy wydatki w dziale 900 
na nowe zadanie funduszu sołeckiego Sierzchowy. 
W dziale 801 zwiększamy wydatkj bieżace na wyposażenie Szkoły Podstawowej w 
Sierzchowach w pomoce dydaktyczne z przedmiotów przyrodniczych. 
W dziale 900 zwiększan1y zadania statutowe związane z realizacją zadania "Usunięcie i 
unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Cielądz w 20 18r." 

, . ; 


